

PSC Holding ApS

Engvænget 9, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 29 93 50 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.



Susanne Green
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PSC Holding ApS
Engvænget 9, Hjerting
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29 93 50 25
Stiftet: 30. september 2006
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Susanne Green

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 311 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog efter forventningerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	310.557	-23.456
1 Personaleomkostninger	-508.106	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.852
Resultat før finansielle poster	-197.549	-26.308
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-17.355
Andre finansielle indtægter	4	4.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.292	-25.314
Resultat før skat	-202.837	-64.574
3 Skat af årets resultat	54.600	0
Årets resultat	-148.237	-64.574
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-382.352
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	264.878
Disponeret fra overført resultat	-202.237	0
Disponeret i alt	-148.237	-64.574

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		54.600	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	4.000
Andre tilgodehavender		2.238	0
Tilgodehavender i alt		<u>56.838</u>	<u>4.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.611	20.404
Værdipapirer i alt		<u>17.611</u>	<u>20.404</u>
Likvide beholdninger		476.885	700.171
Omsætningsaktiver i alt		<u>551.334</u>	<u>724.575</u>
Aktiver i alt		<u>551.334</u>	<u>724.575</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note			
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	271.367	473.604
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	450.367	651.504
	 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.855	0
	Anden gæld	81.112	73.071
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.967	73.071
	Gældsforpligtelser i alt	100.967	73.071
	 Passiver i alt	551.334	724.575

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	493.959	0
Andre omkostninger til social sikring	3.124	0
Personaleomkostninger i øvrigt	11.023	0
	508.106	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.160
Andre finansielle omkostninger	5.292	13.154
	5.292	25.314
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-54.600	0
	-54.600	0
	31/12 2018	31/12 2017
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	473.604	208.726
Årets overførte overskud eller underskud	-202.237	264.878
	271.367	473.604
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Primokorrektion	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.